
23-07-2021

Manual Part 2 
Drošibas Ieteikumi 



Pievērsiet uzmanību!  

Pirms siltumnīcas uzstādīšanas, lūdzam izlasīt dotos norādījumus un drošības rekomendācijas. Pirms 
konstrukcijas uzstādīšanas, pārliecinieties, ka komplektācijā ir visas detaļas. Par bojājumiem un 
trūkstošajām detaļām ir jāziņo Dancover pirms siltumnīcas montāžas. Dancover neuzņemas atbildību par 
bojājumiem, kas radušiem montāžas laikā, piemēram, skrāpējumi, caurumi, buktes, plīsumi utt. Glabājiet 
instrukciju drošā vietā, lai to varētu izmantot vēlāk.  

Klientu Serviss  

Vai jums radās jautājumi par jauniegādāto produktu? Varbūt jums ir nepieciešamas rezerves daļas? Tad 
laipni aicinām apmeklēt mūsu interneta veikalu un sazināties ar mums pa telefonu, e-pastu vai čatu. 

Drošības Rekomendācijas 

Uzstādot siltumnīcu, jūs esat atbildīgi par likuma prasību un noteikumu ievērošanu, veicot montāžu pēc 
iekļautās rokasgrāmatas norādījumiem. Ir svarīgi, lai visas detaļas tiktu uzstādītas, vadoties pēc instrukcijas. 
Tādēļ neviena darbība vai detaļa nedrīkst tikt izlaista.  

Ievērojiet! 

Aicinām ievērot, ka siltumnīca ir paredzēta sezonālai nevis pastāvīga izmantošanai!  
Pārliecinieties, ka siltumnīcas montāžas dienā ir sauss laiks bez vēja! Neuzstādiet siltumnīcu vietās, kur pūš 
stiprs vējš. 
Siltumnīcu nedrīkst uzstādīt narkotisko vielu, alkohola reibumā vai nogurušā stāvoklī.  
Lai izvairītos no nelaimes gadījumiem stipra vēja laikā, rāmi un/vai plēvi vienmēr ir nepieciešams 
nostiprināt. Polituneļa siltumnīcas rāmim iesakām izmantot pašlīmējošu putu lenti vietās, kur rāmis 
saskaras ar plēvi. Ar putu lentes palīdzību tiks aizsargāta plēve, pagarinot tās kalpošanas ilgumu, samazinot 
nodilumu un bojāšanos karstuma ietekmē. 

Lietus un stiprs vējš  

Tā kā vieglās polituneļa siltumnīcas ir pagaidu konstrukcijas, tās ir paredzētas izmantošanai pavasara un 
vasaras sezonās. Ja laika prognozēs tiek vēstīts par sliktiem laika apstākļiem, drošības labad jums ir vērts 
apsvērt plēves noņemšanu. Izvēloties vietu siltumnīcai, ir svarīgi pievērst uzmanību tam, vai tuvumā ir koki, 
kuru nolauztie zari var sabojāt siltumnīcu. 
Lietus laikā uz siltumnīcas jumta var sākt veidoties peļķes, kas var novest pie siltumnīcas sabrukšanas, tādēļ 
jūs esat atbildīgi par to, lai lietus ūdens neuzkrātos uz siltumnīcas jumta daļas. Ir būtiski, lai siltumnīcas 
plēve vienmēr būtu cieši nostiepta! Ja lietus ūdens vienalga uzkrājas uz siltumnīcas jumta – jums ir jāseko 
līdzi siltumnīcas stāvoklim, regulāri atbrīvojot jumtu no ūdens.   

Regulāra siltumnīcas pārbaude   

Atgādinām, ka mūsu izturīgās un ilgi kalpojošās siltumnīcas un ziemas dārzi nav pastāvīgas ēkas, tādēļ jums 
ir regulāri jāseko līdzi nojumes stāvoklim, lai tā būtu droša un darba kārtībā. Tā kā siltumnīca ir izgatavota 
no viegliem materiāliem, jums vienmēr jārūpējas par to, lai tā tiktu droši nostiprināta pie pamatiem/zemes, 
lai sliktos laika apstākļos siltumnīca nevarētu radīt zaudējumus jums vai citiem. Ziemas laikā jūs varat 
noņemt automātiskus logu atvērējus, nostiprinot logus un durvis, lai vējš nevarētu iekļūt siltumnīcā. 



Uzstādot polituneļa siltumnīcas rāmi uz zemes un nostiprinot to, pārliecinieties, ka zemes mietiņi, zemes 
enkuri vai līdzīgi stiprinājumi neaizķers caurules vai kabeļus.   

Apdrošināšana  

Pārliecinieties, ka jūsu iedzīves apdrošināšanā ir iekļauta arī jūsu siltumnīca.  
Dancover garantija attiecas tikai uz produktiem ar dabisku nodilumu un normālu izmantošanu atbilstoši 
rakstiskiem rokasgrāmatas vai instrukcijas norādījumiem.  

Garantijas dati 

Lai iegūtu vairāk informācijas par garantiju, aicinām apmeklēt dancovershop.com.  
Lai uzzinātu jaunākās drošības rekomendācijas un iepazītos ar rokasgrāmatām, vienmēr sekojiet līdzi 
informācijai mājas lapā.  
 


	Tom side
	Tom side



